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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo
• 0,55 l • 1 l = 30,73 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč bez Aplikace / 239,80 Kč 
Aplikace • platí do 30. 6. 2026 • 109,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 11,27 Kč 
• cena za 1 ks 
19,90 Kč  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Vepřová  
pečeně 
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Jihočeské trvanlivé  
mléko  
3,5%
• 1 l  
• 12,90 Kč

Albert  
Meloun  
vodní  
s nízkým  
obsahem  
semen
• 1 kg  
• v nabídce také krájená  
verze, 1 kg  
za 27,90 Kč  
bez Aplikace /  
22,90 Kč  
Aplikace 

Kuře  
bez drobů
• chlazené 
• 1 kg 

Albert Vejce 
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč  
bez Aplikace / 3,99 Kč  
Aplikace 

Actimel multipack
• 12× 100 g • 1 kg = 91,59 Kč bez Aplikace /  
74,92 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Marila  
Standard
• mletá káva  
• 1 kg 

Madeland Maxi – plátky
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 

Pilsner Urquell  
8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l  
• 1 l = 57,25 Kč • 0,5 l = 28,63 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks 49 ks

6 bal.

5 bal.

12 ks

1 kg

250 g

1 ks za 28,63 Kč

www.albert.czOd 17. 6. do 23. 6. 2026

A NYNÍ VE VELKÉM!

NEPORAZITELNÉ
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5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE4490

3990
79,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč bez Aplikace / 3,99 Kč  
Aplikace 

NEPORAZITELNÉ

6 bal.

5 bal.
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1990

1290
27,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Actimel multipack
• 12× 100 g • 1 kg = 91,59 Kč bez Aplikace /  
74,92 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Albert  
Meloun  
vodní  
s nízkým  
obsahem  
semen
• 1 kg • v nabídce 
také krájená verze, 1 kg 
za 27,90 Kč bez Aplikace / 
22,90 Kč Aplikace 

Jihočeské 
trvanlivé  
mléko  
3,5%
• 1 l  
• 12,90 Kč

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

12 ks

49 ks

25SM_s02-03_Projekt_digi.indd   225SM_s02-03_Projekt_digi.indd   2 11.06.2026   13:22:3811.06.2026   13:22:38



199,-
399,- -50 %

229,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  

Marila  
Standard
• mletá káva  
• 1 kg 

Pilsner Urquell 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l  
• 1 l = 57,25 Kč • 0,5 l = 28,63 Kč 

NEPORAZITELNÉ

1 kg

1 ks za 28,63 Kč
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BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
649,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

199,-

179,-
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 11,27 Kč  
• cena za 1 ks 19,90 Kč  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 8 Kč bez Aplikace / 
7,20 Kč Aplikace• vybrané druhy 
• 329 Kč 

Nutella
• 1 kg  
• 199 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

44× 85 g

1 kg

25SM_s04-05_Projekt_digi.indd   225SM_s04-05_Projekt_digi.indd   2 11.06.2026   13:22:5011.06.2026   13:22:50
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BEZ
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199,-

179,-
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Mionetto 
Prosecco  
DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč  
• cena za 1 ks 139,90 Kč  

Florian 
Smetanový 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 4,99 Kč 
• 44,90 Kč 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 8 Kč  
bez Aplikace / 7,20 Kč  
Aplikace 
• vybrané 
druhy 
• 329 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 13,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč 
bez Aplikace /  
71,29 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Relax Džus  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy  
• 26,90 Kč 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený 
• 500 g • 1 kg = 119,80 Kč 

Meruňky
• 1 kg 

Nutella
• 1 kg  
• 199 Kč 

PLATÍ  
POUZE NENE–

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks A VÍCE

44× 85 g

1 kg

20. 6. 2026 
21 . 6. 2026

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
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Cena bez  
bodů: 100 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61
Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

599
S 8 BODY

- 66

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Láhev 
na pití 
LockLock
• 550 mlCena bez  

bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

Cena bez  
bodů: 1500 Kč

499
S 8 BODY

- 66
NOVĚ

NOVĚ

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping.

Spací pytel  
dětský
• Rozměr: 170 x 75 x 50 cm

25SM_2026_verze_.indb   4225SM_2026_verze_.indb   42 11.06.2026   17:29:5311.06.2026   17:29:53
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84,90 -25 %

3490
49,90 -30 %

BEZ
APLIKACE6990

5990
114,90 -47 %

5990
89,90 -33 %

4490
69,90

ZÁSOBTE SE NA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemilk 
Jogurt
• 1 kg

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• vybrané druhy
• 44,90 Kč 

Albert 
Kešu pražené 
solené
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč 

Lipánek 
Rodinný
• 380 g 
• 100 g = 9,19 Kč 
• vybrané druhy 

Activia bílá
• 4× 120 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč bez Aplikace / 24,96 Kč Aplikace 

Lučina XXL
• 280 g 
• 100 g = 23,18 Kč 

Veselá kráva  
Sýr a křup 
• 175 g • 100 g = 40 Kč 

Kinder Mléčný řez
• 5× 28 g 
• 100 g = 44,93 Kč 

Madeland  
Maxi – plátky
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

380 g

5 ks5 ks

1 kg

500 g

250 g

A NYNÍ VE VELKÉM!
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3690
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4490
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46,90 -14 %

3890
46,90 -17 %

199,- 159,-
249,- -36 %

3690
56,90 -35 %

8990
109,90 -18 %

4490
69,90 -35 %

4990
64,90 -23 %

3990
49,90 -20 %

3990
53,90 -25 %

ZÁSOBTE SE NA

Kunín 
Zakysaná 
smetana 15%
• 375 g 
• 100 g = 9,84 Kč

Choceňské 
pomazánkové  
máslo XXL
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč

Zmrzlina  
Míša multipack
• 16× 55 ml • 880 ml 
• 1 l = 226,14 Kč 

Gustona
Hranolky
• 1 kg 

Jesenka XXL
• 140 g 
• 100 g = 28,50 Kč

Nowaco  
Filé
• 1 kg 

Albertovo
uzenářství 
Šunka 
výběrová  
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 18,45 Kč 

Albertovo
uzenářství 
Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 

Ölz Super 
Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý 

Buchtičky
• s náplní čokoládovou, 
vanilkovou • balené 
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

7Days  
Croissant
• kakaové • balené 
• 185 g • 100 g = 21,57 Kč 

200 g

375 g

A NYNÍ VE VELKÉM!
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8490
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264,- -43 %

8990
149,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,902490

49,90 -50 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZÁSOBTE SE NA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Biosaurus 
Bio Křupky 
multipack
• 4× 15 g 
• 100 g = 41,50 Kč 
• slané, kečup, sýr 

Kofila  
Tyčinka XXL
• 140 g  
• 100 g = 35,65 Kč  

Kinder  
Čokoláda MAXI
• 210 g 
• 100 g = 40,43 Kč

Barilla 
Těstoviny
• 1 kg 
• vybrané 
druhy 

Spak 
Gourmet 
Kečup
• 900 g 
• 1 kg = 61 Kč 
• jemný, ostrý 

Vitana 
Masox XXL
• 12 kostek  
• 132 g 
• 100 g = 18,87 Kč 

Vitana 
Velká  
rodinná 
polévka
• 90–184 g 
• 100 g od 21,69 Kč 
• vybrané druhy 

Bonavita  
Müsli
• 700–750 g  
• 1 kg od 93,20 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Hello XXL  
Dětská ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč 
bez Aplikace / 5,45 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 10,90 Kč 

Mila Oplatka 
multipack
• 5 ks • 5× 50 g 
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 

Toffifee multipack
• 5 ks • 625 g 
• 100 g = 23,99 Kč 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj  
• 400 g 
+ 50 g navíc  
• 100 g = 19,98 Kč 
• 89,90 Kč 

5 ks

5 ks

4 ks

1 kg

10 ks

4 ks

900 g

A NYNÍ VE VELKÉM!
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169,-
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274,-

9990
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49,90

6990
99,90
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126,90

279,-
419,-

369,-
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449,-
599,-

449,-
599,-

173,-
219,-

239,-
269- -11 %

145,-

ZÁSOBTE SE NA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tini
• Bag in Box  
• Itálie • 3 l  
• 1 l = 56,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč 

Fa  
Sprchový gel
• 750 ml 
• 100 ml = 13,32 Kč 
• 99,90 Kč 

Pantene  
Šampon  
a kondicionér 
na vlasy
• šampon 400 ml 
• kondicionér 275 ml 
• 100 ml = 26,52 Kč 
• 179 Kč

Lenor  
Aviváž 
• 2× 59 dávek  
• 1 dávka = 1,27 Kč
• 149,90 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks  
• 1 ks = 4,80 Kč 
• 599 Kč 

Caprio Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Velvet  
Kuchyňské utěrky
• 3vrstvé • 2 role 
• 1 role = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 1350 ml  
• 1 l = 74 Kč 
• 94,90 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 341,42 Kč 
• cena 
za 1 ks 269 Kč 

Republica 
Exclusive
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 398,58 Kč 
• 279 Kč 

Beefeater Gin
• 40%, Pink 37,5%  
• 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 379 Kč 

Ariel  
Prací kapsle
• 70 dávek  
• 1 dávka = 6,42 Kč  
• 449 Kč 

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,33 l • 100 ml = 7,33 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,5 l • 1 l = 57,67 Kč 
• 0,5 l = 28,84 Kč  
• 173 Kč 

Ariel  
Prací gel
• 100 dávek  
• 1 dávka = 4,49 Kč 
• 429 Kč 

3 l

1 ks za 28,84 Kč
1 ks za 24,17 Kč

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks a více

A NYNÍ VE VELKÉM!
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Zmrzliny
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16,90 -23 %
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7690
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10990
149,90
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BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

2490
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Solero Exotic
• 90 ml 
• 100 ml = 27,67 Kč 
• 24,90 Kč

Zmrzlina  
Originál  
smetanová
• 200 ml  
• 100 ml = 6,45 Kč 

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
bez Aplikace /  
22,71 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Zmrzlina  
Pegas Premium
• 100 ml • 24,90 Kč 

Zmrzlina  
Twister impuls 
• 70–80 ml
• 100 ml od 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 1 l = 118,31 Kč  
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Zmrzlina Snickers
• 45–53 ml 
• 100 ml od 37,55 Kč 
• 19,90 Kč 

Zmrzlina  
Dream & Co
• 900 ml  
• 1 l = 99,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or
• 750–1000 ml • 1 l od 89,90 Kč • vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zmrzlina  
Cornetto impuls
• 125 ml 
• 100 ml = 20,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Zmrzlina Mrož
• 45 ml • 100 ml = 35,34 Kč 
• vybrané druhy • 15,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum  
Bonbon
• 12× 17 ml 
• 100 ml = 53,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Zmrzlina  
Dream & Co  
Plant based
• 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 
• vybrané druhy 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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...HURÁ NA  
PRÁZDNINY

7

PRO PANÍ UČITELKU

990
12,90 -23 %

199,-
259,- -23 %

9990

7490
99,90 -25 %

1490
17,90

1590
23,90

2990
39,90

1390
17,90

3990
51,90

1790
24,90

1690
23,90

179,-
239,-

159,-
269,-

3490
57,90

4990
79,90 -37 %

9990
129,90 -23 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•*Tato nabídka platí od čtvrtka 18. 6. 2026

Kalanchoe mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm

Zmrzlina  
Cornetto impuls
• 125 ml 
• 100 ml = 20,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Orion Dezert
• 142–166 g  
• 100 g od 45,13 Kč 
• vybrané druhy 

Milena
• 32 g  
• 100 g = 46,57 Kč 
• 12,90 Kč 

Lentilky
• 38 g • 100 g = 41,85 Kč 
• 15,90 Kč 

Trolli  
Želé bonbony
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Fidorka  
Oplatka
• 30 g • 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy 

Skittles
• 38 g • 100 g = 36,58 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Brumík
• multipack 5 ks  
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Oreo Sušenky
• 176 g • 100 g = 22,68 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Emocio
Vonná svíčka ve skle
• 1 ks • 100 × 79 mm 
• doba hoření až 22 hodin 
• různé vůně 

Haribo  
Želé 
bonbony
• 100 g 
• 16,90 Kč 

3Bit
• 46 g  
• 100 g = 36,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g 
• 100 g = 119,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 33,72 Kč 

Merci
• 400 g • 100 g = 49,75 Kč 

Lindt Lindor
• 200 g  
• 100 g = 79,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

25SM_2026_verze_.indb   3925SM_2026_verze_.indb   39 11.06.2026   17:29:0811.06.2026   17:29:08



VAŠE OBLÍBENÉ NÁPOJE 
VŽDY ZA VÝHODNOU CENU 

1290
19,90

1990

2990

2990
49,90 -40 %

Natura
• přírodní  
pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

FuzeTea
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Coca-Cola
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 

Coca-Cola
• 1 l 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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8

9990
129,90 -23 %

8490
109,90 -22 %

5490
69,90 -21 %

9990
119,90 -16 %

4490
59,90 -25 %

6990
99,90 -30 % 11990

149,90 -20 %

11990
149,90 -20 %

Albert  
Marinovaná vepřová 
krkovice bez kosti 
s bylinkami
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 190,29 Kč 

Albert  
Marinované 
vepřové 
medailonky 
s brusinkami 
• masný polotovar 
• 400 g  
• 1 kg = 212,25 Kč 

Albert  
Masová klobása 
Chipolata/s čedarem/pivní 
• masný polotovar • 300 g  
• 1 kg = 183 Kč 

Excellent 
Burger Angus
• masný polotovar • 260 g 
• 1 kg = 384,23 Kč 

Albert  
Pljeskavica
• masný polotovar • 250 g 
• 1 kg = 179,60 Kč 

Albert  
Kuřecí masový špíz 
v marinádě 
chilli-mango
• masný polotovar  
• 400 g 
• 1 kg = 174,75 Kč 

Albert  
Kuřecí steak v medovo-pikantní 
marinádě
• masný polotovar • 600 g • 1 kg = 199,84 Kč 

Excellent  
Krůtí trhané
• sous vide • chlazené • 350 g  
• 1 kg = 342,57 Kč 

CELÉ LÉTO S APLIKACÍ

SLEVA 15 % 
NA STEAKY

Slevu lze uplatnit na steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny.  
Sleva platí od 1. 6. 2026 do 31. 8. 2026, nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. 
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3690
46,90 -21 %

6990
89,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
99,90 -30 %

4490
69,90 -35 %

4490
59,90 -25 %

84901790
21,90 -18 %

3990

2290
28,90 -20 %

4990
69,90 -28 %

1990
28,90 -31 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Albert  
Klobásky 
s goudou
• 170 g 
• 100 g = 21,71 Kč 

Albert 
Bio Špekáčky
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 

Albert 
Špekáčky 
PIRI-PIRI
• 480 g 
• 100 g = 14,57 Kč 

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 13,61 Kč 

Albert  
Klasik 
klobása
• 220 g 
• 100 g  
= 20,41 Kč 

Albert 
Grilovací tyčinky
• 340 g • 100 g = 14,68 Kč 
• různé druhy 

Albert  
Dřevěné  
brikety
• 2,5 kg  
• 1 kg = 33,96 Kč 

PREMIUM 
Farmářské špekáčky*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek PREMIUM 

Mistrovská klobása*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Vigo Alu 
grilovací tácky
• 4 ks • rozměry: 24 × 34 cm 

PREMIUM Klobása
bez přidaných éček*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek
• unikátní jedinečné složení 

86
MASA 85

MASA

85
MASA

85
MASA

93
MASA

90
MASA

96
MASA

90
MASA

90
MASA

NOVINKA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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FANDÍME 
FOTBALU

10

1790
23,90 -25 %

2590
31,90

1890
26,90

1590
21,90

1690
22,90

2190
27,90

2390
34,90

1790
25,90

1490
21,90

2190
29,90

2190
29,90 -26 %

1590
17,90 -11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlatopramen
Radler
• nealkoholické pivo 
ochucené • 0,5 l
• 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy

Proud 
Limetka 
• ochucené pivo 
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč 
• 25,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Mustang 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• platí do 30. 6. 2026 

Krušovice 
Hořké nealko
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Desperados
• pivo silné, ochucené,  
světlé, pasterizované  
• 0,5 l • 1 l = 47,80 Kč 
• 23,90 Kč 

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč • 21,90 Kč 

Radegast  
Ratar
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč  NA VYBRANÁ

PIVA V PLECHU

AŽ

-26 %
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11

Více informací a úplná  pravidla najdeš na  www.coolnealko.cz/Albertsoutez. Soutěž probíhá od 10. 06. do 23. 06. 2026  exkluzivně v hypermarketech a supermarketech 
Albert.  Všechny příchutě k dostání na vybraných prodejnách. SOUTĚŽ JE URČENA PRO OSOBY STARŠÍ 18 LET.  VYCHUTNÁVEJTE  ZODPOVĚDNĚ.  DĚKUJEME

NAKUPTE 
MIN. 4 KS 

COOL NEALKO
UCHOVEJTE SI ÚČTENKU

A HRAJTE O 
COOL CENY!

3990
59,90

3690
52,90 -30 %

1990
29,90 3490

43,90

4290
57,90

1590
23,90

1090
17,90

1890
25,90

1490
20,90

1190
18,90

1390
20,90

1190
19,90

1490
21,90

1590
19,90

1890
25,90

3490
57,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cool+
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč

Březňák
• světlé výčepní 
pivo • 2 l  
• 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Radegast  
Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• záloha na 
 láhev 3 Kč  
• 15,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč   
• 13,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na  
láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Budvar 
Výčepní
• světlé výčepní 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na 
 láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Bohemia 
Arašídy
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Doritos Tortilla 
chipsy
• 90–100 g  
• 100 g od 
36,90 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy • 15,90 Kč 

Bohemia  
Křupky 
 arašídové
• 200 g  • 100 g = 17,45 Kč 
• 37,90 Kč 

Starobrno  
Medium
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na 
láhev 3 Kč  
• 14,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 15,90 Kč 

Lays 
Chips
• 110–163 g 
• 100 g  
od 21,42 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 29,90 Kč 
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FANDÍME 
FOTBALU

12

2990
34,90

3290
42,90

3690
49,90

1190
17,90

2890
41,90

2490
34,90

2190
36,90

3990
79,90

1290
16,90

2690
39,90

1190
17,90

1490
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2490

1990
41,90

1990
29,90

3990
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Red Bull
• energetický nápoj • 250 ml 
• 100 ml = 13,16 Kč • vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Granini
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Coca-Cola
• 2 l  
• 1 l = 18,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Aquila
• přírodní pramenitá 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Lipton  
Ledový čaj
• 1,5 l  
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Magnesia Plus
• ochucená minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Royal Crown/
Targa
• 1,33 l • 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Kofola
• 1,5 l  
• 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Mattoni Esence
• ochucená minerální 
voda bez cukru a sladidel 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Nestea Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč  
bez Aplikace / 13,27 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Mattoni Imuno
• ochucená minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

2 l

NOVINKA

Popstar Dračí ovoce
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 
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11990
189,-

219,-
339,-

12990
209,-

12990
179,-

179,-
249,-159,-

209,-

299,-
519,- -42 %

299,-
429,-

299,-
469,-

299,-
499,-

399,-
629,-

229,-
439,-

159,-
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných 
obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tuzemák 
jindřichohradecký 
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Heffron
• 35%, Coconut 30%  
• 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
• vybrané druhy  
• 219 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Pražská Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Fernet Stock
• 35% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• 149,90 Kč 

Stará žitná  
myslivecká
• 35% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Jim Beam  
White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 

Slivovice
• 45% • 0,5 l  
• 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 

Ballantine's  
Whisky
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč • 299 Kč 

NEZAPOM
EŇTE O

SLAVIT  

V NEDĚLI 2
1. 6

 . D
EN O

TCŮ. 
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11990
184,-

13990
199,-

5990
99,90

7990
124,90

13990
179,- -21 %

11990

6990
99,90

10990
199,-

6990
99,90

7990
129,90

13990
199,-

9990
134,90

7990
99,90

9990
209,-

2990
43,90

4990
64,90 -23 %

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

ROZMANITÉ CHUTĚ
 JEDINEČNÁ VÍNA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mucha Sekt  
ICE
• 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• 119,90 Kč 

Víno Mikulov
• Sommelier Club 
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Viña  
Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
• 59,90 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Templářské 
sklepy Čejkovice
• Pouch Up • 1,5 l  
• 1 l = 93,27 Kč 
• vybrané druhy 

Scalini 
Prosecco
• Itálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč  

Zámecké 
vinařství  
Bzenec
• Cellarium  
Bisencii 
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Rodinné vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

DeAngeli 
Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie  
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Frizzante  
Bianco Secco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 

Vinařství  
Ludwig
• Ludwig 30  
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Bohemia Mini
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Hardy's
• Austrálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Templářské 
sklepy Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA
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1515

5990
79,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1090
19,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3390
46,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3590
49,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3390
42,90

+1 KREDIT 
NAVÍC1850

21,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Bezlepkové 
dvojctihodné 
koláče
• balené • 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 

Albert  
Bezlepkový 
bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 18,30 Kč 

Albert 
Bezlepková 
směs  
na bramborové 
knedlíky
• 300 g  
• 100 g = 11,64 Kč  
• 34,90 Kč 

Albert  
Bezlepková  
jíška světlá
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From Kaše
• 65 g • 100 g = 16,77 Kč  
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Nature's  
Promise Bio 
Pohanková  
mouka
• 500 g 
• 100 g = 11,98 Kč 
• 59,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Bio Ovesné vločky
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Nature's Promise 
Kids Bio Hruškové  
sušenky
• 100 g • 35,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rýžové  
chlebíčky
• 100 g • vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 15,42 Kč 
• 17,90 Kč 

Albert 
Bezlepková 
směs  
na perník
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč
• 34,90 Kč 

najdete v ALBERTOVĚ 
PEKAŘSTVÍ

25SM_2026_verze_.indb   1525SM_2026_verze_.indb   15 11.06.2026   17:24:3711.06.2026   17:24:37



16

SYNERGETICKÉ 
NÁPOJE 

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
ŽIVOT

3490
44,90 -22 %

13990
169,90 -17 %

4490
79,90 -43 %

6990
99,90 -30 %

2490
39,90 -37 %

4990
69,90 -28 %

5490
89,90 -38 %

149,-4990 9990

4990
59,90 -16 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 18. 6. 2026.

Nature's Promise 
Healthy Life  
Ledový čaj
• 500 ml • 100 ml = 6,98 Kč 
• vybrané druhy 

MAGU®
• fermentovaný nápoj 
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Nektarinky 
koš
• 1 kg

Albert  
Třešně
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Albert  
Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Albert  
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč 

Phalaenopsis*
• 1 výhon 

Dianthus Oscar mix*
• 1 ks • ∅ květináče 10,5 cm Africká fialka mix*

• 1 ks • ∅ květináče 12 cm 

Albert  
Maliny
• 125 g  
• 100 g = 39,92 Kč 

25SM_2026_verze_.indb   1625SM_2026_verze_.indb   16 11.06.2026   17:24:5611.06.2026   17:24:56



17

2990
36,90 -18 %

2190
29,90 -26 %

3990
69,90 -42 %

3490
69,90 -50 %

3490
69,90 -50 %

1290
18,90 -31 %

1990
29,90 -33 %

BEZ
APLIKACE3290

2790
69,90 -60 %

BEZ
APLIKACE5990

4990
99,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Albert  
Saporito  
mix salát 
• 100 g

Paprika červená
• 1 kg 

Brambory 
konzumní rané
• 1 kg 

Květák
• 1 ks 

Lilek
• 1 kg 

Albert  
Rajčata koktejlová
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Rajčata 
keříková
• 1 kg 

25SM_2026_verze_.indb   1725SM_2026_verze_.indb   17 11.06.2026   17:25:1211.06.2026   17:25:12



VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise,  
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Je nutné ji 
aktivovat předem 
v aplikaci. Více  
info v aplikaci.
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CHCI UŠETŘIT  ›

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

MujAlbert_KV_Equita_170x297spad_digiletak-AKCE_aw01.indd   1MujAlbert_KV_Equita_170x297spad_digiletak-AKCE_aw01.indd   1 22.05.2026   14:2522.05.2026   14:25

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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18

1990
31,90 -37 %

1690
24,90 -32 %

1690
19,90 -15 %

1790
22,90 -21 %

2290
32,90 -30 %

1990
24,90 -20 %

2490
29,90 -16 %

1590
21,90 -27 %

4490
63,90 -29 %

2990
45,90 -34 %

2490
32,90 -24 %

2790
32,90 -15 % 2790

34,90 -20 %

1990
24,90 -20 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Česká chuť  
Mistrovská 
šunka  
nejvyšší 
jakosti  
– vepřová*
• cena za 100 g 

Vepřová šunka 
dušená Idema*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Sedlácký salám*
• cena za 100 g 

Debrecínské párky*
• cena za 100 g 

Herkules*
• cena za 100 g 

Anglická slanina*
• cena za 100 g 

Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g 

Pečeně v pepři*
• cena za 100 g 

Salám 
Junior
• 100 g 

Albertovo uzenářství 
PREMIUM Vepřové  
párky se sýrem**
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Duo 
trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Albertovo 
uzenářství  
PREMIUM  
Anglická slanina**
• 100 g 

PREMIUM 
Královská slanina*,**
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Gourmet salám*,**
• cena za 100 g 

94
MASA

87
MASA

94
MASA

97
MASA

25SM_2026_verze_.indb   1825SM_2026_verze_.indb   18 11.06.2026   17:25:3911.06.2026   17:25:39
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9990
165,- -39 %

11990
189,- -36 %

8990
124,90 -28 %

159,-
219,- -27 %

12990
169,- -23 %

5990
74,90 -20 %

249,-
279,- -10 %

14990
189,- -20 %

14990
189,- -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

159,-
189,- -15 %

3990
49,90 -20 %

3590
39,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Albertovo uzenářství 
PREMIUM Vepřové  
párky se sýrem**
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Vodňanská  
kachna
• chlazená  
• 1 kg 

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg Kuřecí horní 

a spodní stehna mix
• chlazená • 1 kg 

Vepřová  
krkovice  
bez kosti  
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Výrobek  
z mletého masa mix
• masný polotovar  
• 400 g • 1 kg = 149,75 Kč 

Hovězí přední  
bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg 

Excellent  
Hovězí tatarák  
ze svíčkové
• masný polotovar 
• 200 g  
• 1 kg = 749,50 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí prsní řízky – plátky
• chlazené • 300 g • 1 kg = 499,67 Kč 

Losos kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Tuňák  
– steak
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g 

Krevety 
loupané
• chlazené  
• balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

5 bal.
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Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

20

NOVINKA

 7 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

4+2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

NAŠE RECEPTURA 

2890
34,90 -17 %

890

990
11,90 -16 %

1290
16,90 -23 %

1690
19,90 -15 %

3190
39,90 -20 %

4990
59,90

890
11,90 -25 %

2690
36,90 -27 %

229,-
299,-

4990
69,90 -28 %

Vlčnovský  
vdoleček
• 25 g • 100 g = 29,08 Kč 
• cena za 1 ks 10,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mlynářský  
rohlík žitný
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč  
• obsah vlákniny: 
7 g na 100 g výrobku

Mistrovský  
chléb
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 5,78 Kč 

Bulka  
řemeslná  
tmavá
• 80 g 
• 100 g = 11,13 Kč 

Francouzská 
bageta
• 110 g 
• 100 g = 9 Kč 

Šnek  
se skořicí
• 80 g  
• 100 g = 16,13 Kč 

Hot Dog 
s vepřovým 
párkem
• 99 g 
• 100 g = 17,08 Kč 

Dort Marlenka
• balený • 800 g  
• 100 g = 28,63 Kč 
• různé druhy 
• 239 Kč 

Česnekový chléb 
z kamenné pece
• 405 g • 100 g = 7,88 Kč 

Odkolek  
Slovanský 
krajánek
• krájený • balený 
• 400 g  
• 100 g = 6,73 Kč 

Albert 
Podmáslový  
cop
• balený • 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• 49,90 Kč 

Mistrovský 
Koláč chodský
• 350 g 
• 100 g = 14,26 Kč • RUČNĚ VYRÁBĚNÉ  

• TRADIČNÍ 
   DOMÁCÍ VZHLED  
• VLÁČNÉ  
   PODMÁSLOVÉ TĚSTO 
• BOHATÁ NÁPLŇ 
   BEZ KOMPROMISŮ 

NOVINKA

Ž I T N Ý  R O H L Í K
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 17. 6. do 23. 6. 2026. 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Praha – Vítězné náměstí; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 25/26

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 11. 6. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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21

3790
44,90 -15 %

2990
39,90 -25 %

4490
64,90 -30 %

2290
29,90 -23 %

2690
36,90

3290
38,90 -15 %

9990
139,90 -28 %

2290
29,90 -23 %

4690
72,90

2590
36,90 -29 %

2990
35,90 -16 %

BEZ
APLIKACE3990

3690
47,90 -22 %

3990
48,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Eidam 45%
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč  
bez Aplikace /  
14,76 Kč Aplikace 

Jadel
• 110 g 
• 100 g  
= 34,46 Kč 

Krolewski  
45% – plátky
• 100 g 

Lučina
• 180 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
• vybrané druhy 

Gervais
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 

Primator 
Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 28,50 Kč 
• 39,90 Kč 

Bambino
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Madeta Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

Blaťácké zlato
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 

Dodoni  
Sýr feta
• 180 g 
• 100 g = 55,50 Kč 
• vybrané druhy 

Niva Otinoves  
– výseč
• 100 g 

Apetito  
Rozplývavé
• 190 g • 100 g = 24,69 Kč 
• vybrané druhy  
• 46,90 Kč 

Albert  
Sýrové nitě
• 100 g  
• vybrané druhy 
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1190
16,90 -29 %

1490
20,90 -28 %

1190
15,90 -25 %

990
13,90 -28 %

3790
47,90 -20 %

2490
29,90 -16 %

2190
29,90 -26 %

1990
27,90 -28 %

1590
23,90 -33 %

2990
39,90 -25 %

990
21,90

2690
54,90

2990
37,90 -21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olma  
Jogurt dětem
• 105 g  
• 100 g = 11,34 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Pohár Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 

Jogurt 
z Valašska 
bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

Olma  
Klasik bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g  
• 100 g = 15,16 Kč 

Zott  
Smetana 
ke šlehání 30%
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Madeta 
Jihočeské 
čerstvé mléko 
1,5%
• 1 l 

Olma  
Kysaná 
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Kunín 
Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Tradiční 
pomazánkové 
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

Česká chuť 
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l 
• 9,90 Kč 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 10,76 Kč  
• 26,90 Kč 

25 ks
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VYBER SI NOVINKU
A MŮŽEŠ JÍ(S)T Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.  

*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

Více chutivíce energie*více ingrediencí
SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

1590
20,90 -23 %

1390
19,90 -30 %

6990
94,40 -26 %

9990
129,90 -23 %

8490
99,90 -15 %

2790
34,90 -20 %

6990
97,90

2990
35,90

3790
44,90

3390
39,90

5490
77,90

8990
119,90

5490
84,90

5490
84,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Wrap Čočka  
beluga & tahini
• chlazený • balený • 180 g 
• 100 g = 36,06 Kč

Bageta  
Gothaj & beraní rohy
• chlazená • balená 
• 260 g • 100 g = 26,89 Kč 

Olma  
Jogurt dětem
• 105 g  
• 100 g = 11,34 Kč 
• vybrané druhy 

Camembertová 
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Feferonkový salát
• cena za 100 g  
• obsluhovaný 
 úsek 

Dr. Oetker 
Pizza 
Feliciana
• 320–360 g  
• 100 g  
od 15,25 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 54,90 Kč 

Garden Gourmet
• rostlinný výrobek
• chlazený • balený  
• 150–180 g • 100 g  
od 38,84 Kč • různé druhy 

Albert  
Lasagne MAXI
• chlazené • balené • 1 kg 

Albert
Hotová jídla 
• chlazená • balená 
• 400–430 g  
• 100 g od 19,75 Kč  
• vybrané druhy 

Agricol  
Tatarská 
omáčka
• 230 ml 
• 100 ml = 12,14 Kč 

Don Peppe  
Plněné knedlíky
• 600 g  
• 1 kg = 116,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Nowaco  
Zelenina 
pod svíčkovou
• 350 g • 100 g = 8,55 Kč 
• 29,90 Kč 

Záruba 
Omáčka
• 240 g  
• 100 g = 15,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 37,90 Kč 

Zlatá Haná
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč 
• 34,90 Kč 

Nowaco  
Vlnky  
do trouby
• 750 g 
• 1 kg = 73,20 Kč 
• 54,90 Kč 

Nowaco  
Aljašská treska
• svíčková 
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 
• 89,90 Kč 

Rama  
Máslová příchuť
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

více náplně
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4990
51,90

339,-
399,-

9990
139,90

3290
44,90

1190
17,90

1290
19,90

11490
224,-

179,-
289,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

439,-
799,-

11990
149,90

8990
129,90

8990
169,-

249,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dolce Gusto  
Kapsle
• 16 ks (8× káva, 8× mléko) 
• 1 ks = 7,50 Kč
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Nescafé  
3 v 1
• instantní  
káva porcovaná 
• 165 g 
• 100 g = 30,25 Kč 
• 49,90 Kč 

Starbucks
• zrnková káva  
• 450 g 
• 100 g = 75,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Caro
• instantní 
cereální nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy  
• platí do 30. 6. 2026 
• 179 Kč 

Lipton Yellow Label
• černý čaj • 200 g 
• 100 g = 49,95 Kč 
• 99,90 Kč 

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 65,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Nestlé  
Dětská tyčinka
• 25 g • 100 g = 47,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Tchibo 
Barista
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 439 Kč 

Emco  
Ovesná kaše
• 55 g 
• 100 g = 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Tchibo 
Exclusive
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 45,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 114,90 Kč 

Jacobs Velvet  
+ Jacobs Velvet Náplň
• instantní káva   
• sklo 180–200 g + náplň 180 g 
• 100 g od 65,53 Kč  
• při koupi 1 ks:  
cena za sklo 149,90 Kč 
cena za náplň 129,90 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

1 kg

200 g za 131,06 Kč

25SM_2026_verze_.indb   2425SM_2026_verze_.indb   24 11.06.2026   17:27:1111.06.2026   17:27:11



CukrovinkyCukrovinky CukrovinkyCukrovinky

25

690
10,90

2490
33,90

1390
15,90

4490
54,90

3990
49,90 -20 %

2990
44,90

1290
17,90

7990
109,90

790
10,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
119,90

1590
25,90

990
12,90

KVALITA 
CENA

2490

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Marilky Oplatky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Nestlé 
Dětské cereálie
• 375–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč  
bez Aplikace / od 18,73 Kč 
Aplikace • vybrané druhy  
• platí do 30. 6. 2026 
• 74,90 Kč 

Knuspino Oplatky
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Emco 
Sušenky
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g 
• 100 g od 32,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Hamé Džem
• snížený obsah cukru 
• 230 g 
• 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy 

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 20,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Halls Bonbony
• 32–33,5 g 
• 100 g od 38,51 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Albert Věnečky
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Studentská pečeť BIG
• 225–250 g  
• 100 g od 31,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Papita
• 33 g • 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

JOJO Želé 
bonbony
• 80 g  
• 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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2590
39,90

1590
32,90 -51 %

3490
45,90

1990
24,90

2990
41,90

1690
23,90

1390
18,90

2990
43,90

4990
69,90

890
11,90 -25 %

1990
26,90

4990
79,90

2990
49,90

1490
29,90

BEZ
APLIKACE4990

3990
49,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Zátkovy vaječné 
těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Rosické  
bezvaječné 
těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 3,18 Kč 
• vybrané druhy 

Avelopa 
Niťovky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Vitana  
Rýže  
loupaná
• varné sáčky 
• 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč 
bez Aplikace / 
49,88 Kč Aplikace  
• platí  
do 30. 6. 2026  

Cukr 
moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

Panzani Omáčka  
na těstoviny
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
• 49,90 Kč 

Maggi Bujón
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení  
• 100 g 
• 16,90 Kč 

YumYum  
Instantní nudlová 
polévka
• 60–70 g • 100 g od 19,86 Kč
• 13,90 Kč 

Vitana 
Poctivá polévka
• 58–122 g  
• 100 g od 24,51 Kč  
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Dr. Oetker  
Holandské  
kakao
• 100 g 
• 49,90 Kč 

Dr.Oetker 
Puding 
• 38–46 g 
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy 

Kotányi  
Koření Gyros
• 35 g 
• 100 g = 56,86 Kč 
• 18,90 Kč 

Hamé Paštika 
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

16 ks
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1990
36,90 -46 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3890
89,90

3990
59,90 -33 %

3490
67,90

3990
69,90

4990
86,90

3690
64,90

2490
39,90

4990
82,90 -39 %

2190
39,90

13990
299,-3990

59,90

3490
54,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6.  2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Maggi Bujón
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Giana
Uzené
šproty
v oleji
• 160 g  
• 100 g = 32,95 Kč 
• 36,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 2× 60 g • 100 g = 47,99 Kč 
• vybrané druhy 

Giana  
Fazole
• 400 g  
• 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Franz Josef 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 27,98 Kč 
• 139,90 Kč 

Nekton  
Výběrové  
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 34,70 Kč 

Znojmia 
Okurky
• 7–9 cm • 680 g 
• 100 g = 14,68 Kč 
• 49,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez  
Aplikace / 32,42 Kč Aplikace • vybrané druhy • 38,90 Kč 

Franz Josef 
Sušená rajčata 
v oleji
• 180 g 
• 100 g = 36,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Giana  
Tuňákový 
salát
• 185 g 
• 100 g = 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Viva 
Konzerva 
s vepřovým 
masem
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• 36,90 Kč 

Franz Josef 
Olivy
• 300 g 
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Giana 
Sardinky
• 125 g 
• 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Viva Paštika
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
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NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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KVALITA 
CENA

1490

KVALITA 
CENA

1990

KVALITA 
CENA

2490

KVALITA 
CENA

1290

KVALITA 
CENA

2990

KVALITA 
CENA

3590

KVALITA 
CENA

990

KVALITA 
CENA

990
KVALITA 

CENA

1990

„Albert Kvalita za nejnižší ceny“ – cenově nejnižší produkty z řad vlastních značek Albert daného sortimentu.

Albert  
Ocet
• 1 l 

Gustona  
Kečup jemný
• 900 g 
• 1 kg = 39,89 Kč 

Gustona  
Rýže 
dlouhozrnná
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Gustona Těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 2,48 Kč 
• vybrané druhy 

Gustona Fusilli
• 400 g 
• 100 g = 2,48 Kč 

Albert  
Piškoty
• 240 g  
• 100 g = 12,46 Kč 

Gustona  
Rajčata  
sekaná
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč 

Emma 
Skořicové 
čtverečky
• 250 g 
• 100 g = 9,96 Kč 

Emma 
Ovesné  
vločky
• 500 g 
• 100 g  
= 2,58 Kč 

240 g
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3290
52,90

1990
33,90

2990
39,90

239,-
339,-

5490
67,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

449,-
489,-

419,-
449,-

199,-
269,-

169,-
219,-

1490
16,90 -11 %

790
13,90

6990
96,90

8990
99,90 -10 %

339,-
399,-

1190
18,90 -37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
Nabídka na této straně platí od 17. 6. do 30. 6. 2026.

Hamánek Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 

Hello Ovocná 
svačinka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 

Hello Ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 13,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Sunar do ručičky 
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Sunar 
Křupky
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g 
• 1 kg = 398,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Hami Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 156,86 Kč 
• vybrané druhy • 54,90 Kč

Linteo Baby 
Vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks • 1 ks = 0,28 Kč 

BEBA Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Pampers 
Premium Care 
Plenky/Pants
• vel. 1–6 • 31–72 ks 
• 1 ks od 4,71 Kč  
• cena za  
1 bal. 389 Kč  
• 349 Kč 

Albert
Cute Baby 
Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, 
 XL 36 ks 
• 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč Albert 

Cute Baby Plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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PŘIPRAVTE SE NA LÉTO

239,-
399,- 13490

194,-

3290
43,90

10990
175,-

4990
59,90

3990
54,90

6990
76,90

7990
109,90

239,-
269,-

2790
43,90

9990
169,-

10990
119,90

229,-
269,- -14 %

189,-
214,- -11 %

9990
159,- -37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Astrid Sun  
Rodinné mléko  
na opalování OF 50
• 270 ml • 100 ml = 88,52 Kč 
• 249 Kč 

Astrid Sun
Dětské mléko
na opalování OF 50
• 60 ml • 100 ml = 166,50 Kč 
• 119,90 Kč 

Predator  
Forte Repelent
• 150 ml 
• 100 ml = 89,94 Kč 
• 144,90 Kč 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 43,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Sensodyne  
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Odol  
Zubní 
kartáček
• 2 ks 
• 1 ks = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Nivea 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Gliss  
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Ria 
Dámské tampony
• 16 ks • 1 ks = 2,50 Kč 
• 39,90 Kč 

Rexona 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Old Spice 
Sprchový 
gel
• 1 l  

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 800 ml • 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Velvet  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí  
• 1 role = 6,25 Kč 

Tento 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
• 26,90 Kč 

Gillette  
Blue3  
Jednorázové 
holítko
• 8 ks 
• 1 ks = 23,63 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

16 rolí
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VYHRAJTE
ZÁSOBU 
KRMIVA

NA 6 MĚSÍCŮ
A DÁRKOVOU

KARTU ALBERT
Naskenujte

pro více informací

20x

Akce platí ve všech hypermarketech a supermarketech
Albert od 27. 5. do 23. 6. 2026. Více informací na www.marspromo.cz.

PŘIPRAVTE SE NA LÉTO
5490

69,90

2990
37,90

399,-
549,-

6490
89,90

6990
89,90

249,-
329,-

289,-
499,-

229,-
299,- -23 %

2990
38,90

1390
16,90 -17 %

5790
72,90 -20 %

8990
114,90

10990
144,90 -24 %

7990
99,90

12990
199,-

3490
39,90

8990
99,90 -10 % 399,-

499,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Whiskas 
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g • 340 g  
• 100 g = 16,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Dreamies
Pochoutky
pro kočky
• 60 g  
• 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Somat  
Excellence  
4 v 1 Tablety 
do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• 369 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 54,09 Kč 
• 59,90 Kč

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
• 3 ks • 1 ks = 23,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 80 dávek
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• 399 Kč 

Persil Prací 
prostředek
• 40 dávek  
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 269 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek • 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

Akinu  
Pochoutky  
pro psy
• 75 g • 100 g = 46,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Varta Baterie  
Longlife
• 30 ks v balení  
• alkalické  
• AA nebo AAA 

Felix Party Mix 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Albert 
Houbičky
• 10 ks 

Pedigree 
Granule  
pro psy
• 500 g  
• 100 g = 11,58 Kč 
• vybrané druhy 

Loved  
By Pets  
Granule pro psy
• 3 kg • 1 kg = 29,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Brit  
Granule  
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 13,74 Kč 
• vybrané druhy 

Loved By Pets  
Granule pro 
kočky
• 1,4 kg • 1 kg = 57,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Pedigree  
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč

12× 100 g

4× 85 g

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

3490
49,90

6990
 89,90

3490
46,90

7990
109,90 -27 %

1590
24,90

1890
29,90

1690
24,90

4990
69,90 -28 %

2690
 34,90

4990
59,90 -16 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma  
Směs Fitness
• 125 g 
• 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma 
Makadamové 
ořechy
• 100 g 
• 69,90 Kč 

Emma  
Ananas – plátky
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma  
Pistácie pražené 
nesolené
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč 

Emma  
Banán – plátky
• 100 g 
• 15,90 Kč 

Emma  
Tykev jádra
• 100 g 
• 18,90 Kč 

Emma  
Chia  
semínka 
• 100 g 
• 16,90 Kč 

Emma  
Kešu v mléčné 
čokoládě
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč 

Emma 
Rozinky 
Jumbo 
Thomson
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč 
• 26,90 Kč 

Emma 
Arašídy a kešu  
s medem a solí
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-

69,-

69,-

79,-

89,-

89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Mini fuet  
s kousky sýru
• 77 g • 100 g = 102,60 Kč 

Duo – gouda kostky/fuet
• 100 g 

Hummus pikantní
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Sýr s lanýžem – kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

94
MASA

130 g

130 g

95
MASA

95
MASA

95
MASA

7990
99,90 -20 %

1990
29,90 -33 %

3490
46,90 -25 %

1290
14,50 -11 %

3490
48,90 -28 %

3490
48,90 -28 %

3590
42,90 -16 %

7490
92,90 -19 %

6490
89,90 -27 %

5990
72,90 -17 %

Kovářský salám
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 

Paprikáš
• 100 g 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Játrovka
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč 

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Pražská  
šunka MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Pečená 
slanina 
z Přeštíka
• 100 g 

Selská klobása 
z Přeštíka
• 270 g 
• 100 g = 27,75 Kč 

Poličan
• 300 g  
• 100 g = 21,64 Kč 

Řeznické párky
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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5990
99,90

3990
49,90

5490
87,90 -37 %

2990
57,90

990
14,90

1990
33,90

2990
46,90

1490
21,90

2990
59,90 -50 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Santa Maria 
Tortilla wrap
• 371 g • 100 g = 16,15 Kč 
• 59,90 Kč 

Vitana Knedlíky s burizony
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
• 37,90 Kč 

Kotányi  
Mlýnek Pepř  
čtyřbarevný
• 35 g 
• 100 g = 156,86 Kč 

Knorr Bohatý bujón
• 4 ks v balení • 112 g  
• 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana  
Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Babiččina volba 
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Menu Gold  
Pohanka
• 450 g • 100 g = 6,65 Kč 
• 29,90 Kč 

Gourmet Gold 
Konzerva pro kočky
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč • vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Efko 
Stříbřité cibulky
• 330 g 
• 100 g = 14,24 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2,25 l

1790
25,90

1990
32,90

2990
47,20

2490

1990

14901890

1990

1790
24,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hanácká 
kyselka 
Kolagen/Paměť
• ochucená minerální 
voda • 0,7 l  
• 1 l = 25,58 Kč 
• vybrané druhy 

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 2,25 l  
• 1 l = 13,29 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 26,90 Kč 

Coca-Cola 
Zero Zero
• 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč

Coca-Cola/ 
Fanta 
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 

Relax  
Limonáda
• nesycený nápoj
• 330 ml 
• 100 ml = 4,52 Kč 
• vybrané druhy 

Oshee
• vitaminová voda 
• 0,555 l  
• 1 l = 35,86 Kč 
• vybrané druhy 

Disney  
Dětské 
pitíčko
• 250 ml
• 100 l = 7,56 Kč

Černá 
Barbora
• speciální 
tmavé pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

CELÉ LÉTO S APLIKACÍ

SLEVA 15 % 
NA STEAKY

Slevu lze uplatnit na steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny.  
Sleva platí od 1. 6. 2026 do 31. 8. 2026, nebo do vyprodání zásob.  
Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. 
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10990
139,90 -21 %

990
17,90 -44 %

3990
99,90

1190
23,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
649,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
94,90

2190
59,90

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE5990

4490
99,90 -55 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

199,-

179,-
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Mionetto 
Prosecco  
DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč  
• cena za 1 ks 139,90 Kč  

Florian 
Smetanový 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 4,99 Kč 
• 44,90 Kč 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 8 Kč  
bez Aplikace / 7,20 Kč  
Aplikace 
• vybrané 
druhy 
• 329 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 13,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč 
bez Aplikace /  
71,29 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Relax Džus  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy  
• 26,90 Kč 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený 
• 500 g • 1 kg = 119,80 Kč 

Meruňky
• 1 kg 

Nutella
• 1 kg  
• 199 Kč 

PLATÍ  
POUZE NENE–

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks A VÍCE

44× 85 g

1 kg

20. 6. 2026 
21 . 6. 2026

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
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